
3年生保護者　様

１． 7月4日(土) 11時10分　～　12時00分

２． 本校　体育館

３． (1) 学校長あいさつ

(2) 進路に関する説明

(3) 奨学金について

(4) 質疑応答

※

7月4日(土)の第1回保護者進路説明会に〔　出席　・　欠席　〕します。

３ 年 組 番

いずれかに○印をつけてください。

生徒名

保護者名

場 所

内 容

準備の都合がありますので、下の出欠票を6月30日(火)までに担任へご提出いただ

きますようお願いします。

締切　6/30(火)

出　欠　票

　さて、下記の要項で進路についての説明会を開催いたしますので、ご多用のこととは

存じますが、ご出席くださいますようご案内いたします。

　なお、新型コロナウイルス感染拡大防止のため今年度の進路説明会を、３年生保護者

の方のみとさせていただきます。

記

日 時

令 和 2 年 6 月 18 日

大阪市立大桐中学校

校 長 土 屋 雅

第1回保護者進路説明会のご案内

　梅雨の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は、本校の

教育活動にご理解ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

きりとりせん



１・２年生保護者　様

　さて、延期しておりました第1回保護者進路説明会を７/４(土)に開催いたしますが、

新型コロナウイルス感染拡大防止のため３年生保護者の方のみとさせていただきます。

申し訳ございませんが、１・２年生保護者の方の参加を控えていただきますようお願い

いたします。

　なお、今年度の『進路の手引き』に残部がございますので、ご希望される場合は担任

にご連絡ください。お子様を通じてお渡しいたします。

令 和 2 年 6 月 18 日

大阪市立大桐中学校

校 長 土 屋 雅

第1回保護者進路説明会について

　梅雨の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は、本校の

教育活動にご理解ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。


